浙电大〔2006〕84号

浙江广播电视大学关于2005—2006学年第二学期

普通专科、成人专科期末考试的通知

各市电大(分校),各县(市、区)学院（分校、工作站）,各直属分校（学院、教学点）:

2005—2006学年第二学期普通专科、成人专科期末考试定于2006年7月6日至11日进行。现将考试的有关事项通知如下：
一、本学期期末考试工作日程安排

本学期全省电大期末考试工作的日程安排详见附件1。

二、考试具体时间安排及形式

1．本学期普通专科教育、成人专科教育期末考试，具体的时间安排及开、闭卷形式详见附件2。考试形式除注明“开卷”、“一纸开卷”外其余均为闭卷。

2．注册视听生必修课程全国统一考试定于2006年7月7日至9日进行。具体安排详见浙电大〔2006〕57 号文件。

3．《基础写作（1）》、《基础写作（2）》考试时间为180分钟。

《经济应用文写作》、《秘书学（1）》、《秘书学（2）》、《应用写作（汉语）》、《文秘管理与应用写作》、《大学语文（1）》、《大学语文（2）》考试时间为150分钟。

《英语听力（1）》、《英语听力（2）》、《英语听力（3）》）《英语听力（4）》的考试时间为50分钟，
《大学英语(2)》、《大学英语(4)》期末考试包括听力测试和笔试两部分。两部分的考试内容在同一答题纸上答题，先考听力，再考笔试。听力考试时间为20分钟，笔试时间为100分钟。
其他课程考试时间为120分钟。
三、有关考试的几点说明

1.英语课程的考试若由口试和笔试两部分组成的，学生缺考其中任一部分其总评成绩即为不及格。学生在参加补考或重修重考时，仍须参加该课程的全部考试内容，不能只参加缺考部分的考试。

2.如果学生报考的课程出现考试时间重叠，可安排延考，规定试卷号在后的课程延考；安排延考不得将考试时间提前。
3.有听力考试的课程，录音磁带由省电大统一制作，请各考点提前配备效果较好的播放设备，开考前必须进行试放验收。

4.参加《财务管理》、《基础会计》、《管理会计》、《审计学原理》、《货币银行学》、《成本会计》、《统计学原理》、《国家税收》、《中级财务会计》、《电子技术》、《混凝土结构及砌体结构（1）》、《混凝土结构及砌体结构（2）》、《计算机电路基础》、《建筑施工（1）》、《建筑施工（2）》、《结构设计原理（2）》、《钢结构》、《土力学基础工程》、《多媒体技术基础》、《建筑材料》、《电工技术》、《电路及磁路（1）》、《模拟电子电路》、《工程力学》、《金融企业会计》、《机械设计基础》、《结构力学》、《测量学》考试的考生可以带计算器。
参加《房屋建筑学》、《土木工程制图》、《工程制图基础》、《机械工程制图》课程考试的考生可以带绘图工具。
参加《机械设计基础》、《机械制造基础》、《结构力学》、《工程力学》、《应用力学》课程考试的考生可以带绘图工具和计算器。
5.《英语口语（1）》、《英语口语（2）》、《英语口语（3）》、《英语口语（4）》、《英语语音》的口语考试要求在7月11日前完成，补考要求在9月12日前完成。口语考试课程的考生所用时间为每人10分钟。

6.《大学英语(1)》、《大学英语(3)》由于不是本学期开设课程，本学期增加该两门课程的考试，是专为普专毕业班补学分设立，试卷采取每个市级电大一袋26份装、一袋5份装分配。
四、关于自开课程考试
各有关专业的自开课程（即教学计划中标记“省开＊”的课程）由各市电大(分校)负责命题，考试时间由各市电大(分校)自行安排。

五、征订试卷的要求及有关规定
1.本学期省电大教务处考试科将继续根据课程注册的数据直接从ZJTVU教务管理系统软件中生成试卷印数，对凡未经学期注册或课程注册的考生将不提供考试试卷，该批考生不得参加期末考试。希望各地电大有关工作人员认真做好考生注册工作，以保证有关数据的正确性和规定的严肃性。

请各单位在省电大生成试卷印数后，注意及时通过ZJTVU教务管理系统查看自己单位的考场编排和试卷印数，如有疑问，请尽快与省电大教务处考试科联系。

2.期末考试的录音磁带、口试题签和补考试卷仍须填报订单（附件3、4），上报日期分别为2006年5月31日前和7月31日前。

3.省电大教务处考试科电子邮件地址：xubo@zjtvu.edu.cn
4.从2006年春季学期开始，各单位均从省电大教务处考试科网页上下载打印相关的订单和答卷回送清单（附件5）。

六、关于考试组织和考试纪律的要求
各单位要严格执行考试纪律、规定，把考风考纪问题提到关系电大生存发展的高度来认识。各考点要做好考试工作人员的考前上岗培训，要从兄弟省市电大考试严重违纪事件中吸取教训，引以为戒，坚决杜绝类似事件发生。

考试期间省电大教师值班电话：0571－88070484
省电大教务处考试科电话：0571－88052739
省电大考风考纪举报电话：0571－88805149（省电大纪委）、0571—88805070（省电大督导室）

附件：1.2006年7月期末考试工作日程安排表

2.2006年7月（9月）成专普专期末考试（补考）时

间表

3.2006年7月期末考试磁带、题签订单（网页下载）

4.2006年9月期末补考试卷订单（网页下载）

5.2006年7月（9月）期末考试（补考）答卷回送清

单（网页下载）

二○○六年五月十七日

主题词：普通专科  成人专科  考试  通知

浙江广播电视大学校长办公室           2006年5月18日印发